Кемеровская область - Кузбасс
Администрация Тисульского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От /J] № -/ЗУО-р
пгт. Тисуль

О признании распоряжения администрации Тисульского
муниципального округа от 30.11.2022 № 1306-р утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ
от 20.06.2020 № 900 «О внесении изменений в государственную программу
Российской Федерации «Развитие образования» руководствуясь Уставом
муниципального образования «Тисульский муниципальный округ
Кемеровской области -  Кузбасса», в целях осуществления мер социальной
поддержки обучающимся в 5-11 классах общеобразовательных учреждений
Тисульского муниципального округа, относящимся к членам семьи граждан,
принимающих участие в специальной военной операции:

1. Признать распоряжение администрации Тисульского муниципального
округа от 30.11.2022 №1306 - р «Об осуществлении меры социальной
поддержки обучающимся в 5-11 классах общеобразовательных
учреждений Тисульского муниципального округа, относящимся к
членам семьи граждан, принимающих участие в специальной военной
операции» утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Тисульского муниципального округа по
социальным вопросам Городилову О.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Тисульского
муниципального округа Д.В.Панин

Начальник отдела по правовым
вопросам и жилищной политике А.А. Губорев

Исполнитель: Журавлева Л.В.
тел. 8(38447) 2-16-10